RESULTADO FINAL

AUXILIAR EM EQUIPAMENTOS BIOMÉDICOS

PROCESSO SELETIVO 2012 -  130

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos,
classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de 30/10/2002, torna público,
para conhecimento dos interessados o resultado final  do Processo Seletivo  2012-130  para o cargo
AUXILIAR EM EQUIPAMENTOS BIOMÉDICOS, conforme informações abaixo.

CANDIDATOS CLASSSIFICAÇÃO

ELIEZER RIBEIRO DA SILVA BRANDÃO 1º

ANITA LUCIA AQUINO MARTNS 2º

TIAGO MASCARENHAS BARBOSA 3°

LEONARDO ALVES DA SILVA 4°

PAULO VLAMIR OLIVEIRA DE QUEIROZ FILHO 5°

ANGELICA ALVES FEREIRA 6°

PEDRO FELIPE DE SOUSA NOREIRA 7°

FABIANA ISABEL PEIXOTO FERREIRA 8°

AURENI SILVEIRA GALDINO 9°

Fortaleza, 07 de novembro de 2012.

 Henrique Jorge Javi de Sousa                            Luana Figueiredo

         Presidente                                    Assessora Técnica em Recursos Humanos

             ISGH                       ISGH

	RESULTADO FINAL
	Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar